общинска собственост № 4204/17.04.2024 г., вписан в Служба по 

вписванията - София под акт № 61, вх. рег.№ 63541/14.08.2024г., том 

CXLVII, дело 48700/2024г. с имотна партида: 920510, по актуална пазарна 

цена, но не по- ниска от пазарната оценка, изготвена от сертифициран 

оценител в размер на 21 086,00 лв. (двадесет и една хиляди и осемдесет и 

шест лева), или 281,15 лв./кв.м. Цената е без ДДС.  

2. Столична община да придобие от Виктор  Първанов, ЕГН 

, правото на собственост върху новообразувалия се поземлен 

имот с проектен идентификатор 68134.8578.1411, с проектна площ 464 

кв.м., попадащ в улична регулация, по актуална пазарна цена, не по-висока 

от пазарната оценка, изготвена от сертифициран оценител в размер на 

84 550,54 лв. /осемдесет и четири хиляди петстотин и петдесет лева и 54 

cт./, или 182,22 лв./кв.м. Цената е без ДДС.  

Разликата в цените в размер на 63 464,54 лв. /шестдесет и три хиляди 

четиристотин шестдесет и четири лева и 54 ст./ да остане в полза на 

Столична община. 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор по реда на чл.17, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, а след влизане в сила на 

подробния устройствен план и на окончателен договор за прехвърляне на